

बुलेटिन नं.- 41  
सामग्री के परिदान का समय 30 दिन होगा

पेज 1 से 2 तक  
दिनांक :12 .09.12

मदों की संख्या - 18  
खुलने की तारीख रु 25.09.12  
समय -11.30 बजे

01	98.12.5349	Supply of CAT-6UTP cables 4 pairs in boxes of 1000 feet as per Specification enclosed {Specification can be seen in this office}	10 Boxes	SSE/T/HBJ
02.	98.12.5350	Supply of CAT-6STP cables as per Specification enclosed.	1000 Mtrs	SSE/T/HBJ
03.	98.12.5351	Supply of Single Port information outlet with SMB as per the specification attached. {Specification can be seen in this office}	100 Nos	SSE/T/HBJ
04	98.12.5352	Supply of 10 Pairs DP Box made of fibre including 10 pairs terminal strip and locking arrangement fixing.	44 Nos	SSE/T/HBJ
05	98.12.5354	Supply of 2.048 Mbps managed SHDSL Modem as per Specn mentioned in the Annexure attached. Make-RAD/Atarie/D-Link {Specification can be seen in this office}	02 Pairs	SSE/T/HBJ
06	98.12.5355	Supply, Installation, Testing & Commissioning of 2 LAN / 8 WAN port Router – 48V DC & 230V AC (both) operated as per Specn mentioned at Annexure alongwith required connecting cables and connectors to connect the Eathernet devices Make-CISCO/3 COM/Nortel {Specification can be seen in this office}	01 Nos	SSE/T/HBJ
07	98.12.5356	Supply of 24 Port LAN Switches manageable as per specification attached {Specification can be seen in this office}	01 Nos	SSE/T/HBJ
08	98.12.5357	Supply of LAN Extender for extending LAN up to 5 Kms. As per specification {Specification can be seen in this office}	02 Pairs	SSE/T/HBJ
09	98.12.5358	Supply of Rack 12 U, 530mm depth with hinged glass front door cooling fan stand accessories with locking arrangement on both doors and wall mounting arrangements as per specification attached {Specification can be seen in this office}	01 Nos	SSE/T/HBJ
10	98.12.5360	Supply of CAT-6UTP cables 4 pairs in boxes of 1000 feet as per Specification enclosed {Specification can be seen in this office}	02 Boxes	SSE/T/HBJ
11	98.12.5361	Supply of 10 Pairs DP Box made of fibre including 10 pairs terminal strip and locking arrangement fixing.	02 Nos	SSE/T/HBJ
12	98.12.5353	Supply of RJ-45 connector	500 Nos	SSE/T/HBJ
13	98.12.5374	Whiteness/Brightness meter as per specification [Specification can be seen in this office] Make – Mangal, Laser or equivalent	01 No.	SSE/C&W/BPL
14	98.12.5368	Sealing paper tape roll colour brown 60 meter length x 95 mm width. Sample to be approved by consignee before supply Make Steelgrip, Wonder, Anchor	1000 Nos.	SSE/Sig/Str/BPL
15	98.12.5253	ISI mark 125mm wafer type cast iron non return valve suitable for use in water pipeline {Retender}	05 Nos.	SSEE/M/HBJ
16	98.12.5252	ISI mark 150mm wafer type cast iron non return valve suitable for use in water pipeline {Retender}	05 Nos.	SSEE/M/HBJ
17	98.12.5254	ISI mark 100mm wafer type cast iron non return valve suitable for use in water pipeline {Retender}	01 No.	SSEE/M/HBJ
18	98.12.5378	Key boards USB, 104 key (minimum) Make Logitech, Moserbear, TVS	05 Nos.	EDP Centre/BPL

## बुलेटिन की सामान्य शर्तें

1. बुलेटिन में प्रकाशित किसी भी या सभी मदों के क्रय को किसी भी समय रद्द करने का अधिकार रेलवे के पास सुरक्षित रहेगा ।
2. प्रत्येक ब्रान्डेड आयटम में पूर्ण मेक, स्पेसिफिकेशन,, आफर रेट, स्पष्ट लिखें एवं एम.आर.पी भी लिखें यदि आल्टरनेटिव मेक नहीं मांगा है तो कोट न करें । आपूर्ति के समय सामग्री की हमदनपददमे का प्रमाण मांगा जा सकता है।
3. आफर में स्पेशल डिस्काउन्ट न दें। यदि डिस्काउन्ट देना चाहते हैं तो रेट में ही कम करके कोटेशन दें । रेट अंकों में एवं शब्दों में बुलेटिन में दर्शाये गये यूनिट के अनुसार ही दर्शायें ।
4. टेन्डर में सभी आइटम अति आवश्यक है। अतः रेडी स्टॉक होना चाहिए ।
5. बुलेटिन में लिखे स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग का ही सिर्फ मटेरियल चाहिए, आल्टरनेटिव स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग के कुटेशन न दें अन्यथा मान्य नहीं होंगे ।
6. फर्म पैड पर टिन नम्बर लिखा होना अनिवार्य है । प्लेन पेपर पर आफर मान्य नहीं होगा ।
7. दिनांक 01.04.2007 से लागू वेट ;ट।ज्द्व टैक्स स्पष्ट लिखें कि आइटम वाइज़ कितना लिखा है और यह कुल मूल्य में शामिल है या अतिरिक्त है ।इन पर मिलने वाला सैट आफ शामिल है ।
8. हर टेन्डर नंबर का आफर फर्म के पैड पर लिख कर अलग अलग लिफाफे में बन्द कर डालें उस पर टेन्डर नंबर फर्म का नाम, टिन नंबर स्पष्ट लिखें । एक ही पैड पर कई मदों का टेन्डर ना डालें ।
9. **आफर की वैद्यता कम से कम 60 दिन होना चाहिये ।**
10. **ड्राइंग/स्पेसिफिकेशन बुलेटिन मे दर्शाये गये मांगकर्ता से प्राप्त किये जा सकते हैं ।**
11. **जो फर्म इस कार्यालय में पंजीकृत नहीं हैं वे इस टेन्डर में कोट न करें । पहले अपनी फर्म का पंजीकरण इस कार्यालय में करवा लें अन्यथा फर्म के आफर रद्द समझा जायेगा ।**
12. क्रय आदेश में दिये गये डिलीवरी पीरियड का विशेष ध्यान रखा जायें अन्यथा लेट डिलीवरी पर रेलवे द्वारा निर्धारित एल.डी. 2 प्रतिशत प्रति माह के हिसाब से काटा जा सकता है तथा ,खराब परफार्मेंस नोट करते हुए रजिस्ट्रेशन भी रद्द किया जा सकता है ।
13. **100% पेमेन्ट मटेरियल सप्लाई उपरान्त ही मान्य होगा ।**
14. जिन फर्मों को खराब परफार्मेंस के कारण ब्लैक लिस्ट किया गया है या कुटेशन नहीं डालने को कहा गया है तो वह फर्म इस टेन्डर इन्क्वायरी में अपने कुटेशन न डालें । क्योंकि उनके कुटेशन को रद्द समझा जाएगा एवं टेन्डर में सम्मिलित नहीं किये जाएंगे ।
15. फर्म अपने कुटेशन में जो रेट कोट करते हैं और जो टैक्स इन्क्लूसिव लिखते हैं कृपया वह स्पष्ट दर्शायें कि कोट किए गए रेट में कितना प्रतिशत टैक्स सम्मिलित किया है ।
16. सूचना:- बुलेटिन टेण्डर WCR वेब साइड [www.wcr.indianrailway.gov.in](http://www.wcr.indianrailway.gov.in) पर देख सकते हैं तथा सभी फर्मों को अवगत कराया जाता है कि अब टेण्डर डाक के द्वारा नहीं भेजा जायेगा ।
17. अपने आफर में अपना करेन्ट बैंक एकाउन्ट नंबर, बैंक का नाम तथा बैंक का कोड नंबर अवश्य लिखें यही विवरण उन्हें पेमेन्ट के लिए जमा करने वाले बिल पर भी लिखना होगा, ।
18. **क्रय आदेश जारी होने के बाद दी गई परिदान तिथि के अन्दर सामग्री सप्लाई नहीं करने पर क्रय आदेश रद्द कर फर्म का रजिस्ट्रेशन भी निरस्त किया जा सकता है ।**

नोट : जो फर्म मं- सा- प्र- भोपाल में पंजीकृत नहीं है वो अपना पंजीकरण करायें ।

मंडल सामग्री प्रबंधक,भोपाल

